

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
10000	IMPUESTO SOBRE RENTA PERSONAS FISICAS	1.727.000,00		1.727.000,00	1.933.198,45	111,94	1.746.352,87	46.332,22	1.700.020,65	87,94	233.177,80	206.198,45
11200	I.B.I. NATURALEZA RUSTICA	160.000,00		160.000,00	157.591,21	98,49	123.324,41	2.661,50	120.662,91	76,57	36.928,30	-2.408,79
11301	I.B.I. NATURALEZA URBANA	23.560.000,00		23.560.000,00	24.398.247,32	103,56	18.212.224,16	154.257,95	18.057.966,21	74,01	6.340.281,11	838.247,32
11302	IBI CARACTERISTICAS ESPECIALES	97.766,00		97.766,00	97.832,56	100,07	97.832,56		97.832,56	100,00		66,56
11500	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS TRACCION MECAN.	4.800.000,00		4.800.000,00	4.819.345,71	100,40	3.094.203,84	5.912,67	3.088.291,17	64,08	1.731.054,54	19.345,71
11600	INCREMENTO VALOR TERRENOS NAT.URBANA	3.750.000,00		3.750.000,00	2.167.929,59	57,81	1.605.541,75	39.557,14	1.565.984,61	72,23	601.944,98	-1.582.070,41
13000	I.A.E. ACTIVIDADES EMPRESARIALES	1.290.000,00		1.290.000,00	1.514.571,30	117,41	160.595,36	17.548,22	143.047,14	9,44	1.371.524,16	224.571,30
13002	CUOTAS NACIONALES Y PROVINCIALES DEL I.A.E.	340.000,00		340.000,00	353.410,01	103,94	353.410,01		353.410,01	100,00		13.410,01
21000	IMPUESTO SOBRE EL VALOR AÑADIDO	1.178.320,00		1.178.320,00	1.472.152,65	124,94	1.343.958,36	57.052,07	1.286.906,29	87,42	185.246,36	293.832,65
22000	SOBRE ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS	15.320,00		15.320,00	18.423,43	120,26	17.152,04	425,15	16.726,89	90,79	1.696,54	3.103,43
22001	SOBRE CERVEZA	5.870,00		5.870,00	7.964,82	135,69	7.368,78	49,06	7.319,72	91,90	645,10	2.094,82
22003	SOBRE LABORES DE TABACO	214.060,00		214.060,00	173.471,74	81,04	161.841,95	450,56	161.391,39	93,04	12.080,35	-40.588,26
22004	SOBRE HIDROCARBUROS	303.600,00		303.600,00	350.834,07	115,56	322.039,87	2.295,37	319.744,50	91,14	31.089,57	47.234,07
22006	SOBRE PRODUCTOS INTERMEDIOS	320,00		320,00	485,57	151,74	424,62	7,37	417,25	85,93	68,32	165,57
29000	I. CONSTRUCCIONES,INSTALACIONES Y OBRAS	1.200.000,00		1.200.000,00	2.960.907,17	246,74	2.223.661,94	10.599,29	2.213.062,65	74,74	747.844,52	1.760.907,17
29100	GASTOS Suntuarios	4.232,00		4.232,00	4.252,49	100,48	3.254,78		3.254,78	76,54	997,71	20,49
30000	SUMINISTRO DE AGUA	1.000,00		1.000,00	-14,42	-1,44		14,42	-14,42	100,00		-1.014,42
30100	SERVICIO DE ALCANTARILLADO Y DEPURADORA	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
30200	PRESTACION SERVICIO RECOGIDA DE BASURA	4.550.000,00		4.550.000,00	4.512.828,91	99,18	2.073.177,36	8.653,28	2.064.524,08	45,75	2.448.304,83	-37.171,09
30500	PRESTACION SERVICIO CEMENTERIO MUNICIPAL	215.000,00		215.000,00	161.269,28	75,01	156.916,17	22,07	156.894,10	97,29	4.375,18	-53.730,72
30900	PRESTACION SERVICIO CONTRA INCENDIOS	25.000,00		25.000,00	19.340,64	77,36	8.068,88		8.068,88	41,72	11.271,76	-5.659,36
31100	PRESTACION SERVICIO AYUDA A DOMICILIO											
31103	PRESTACION SERVICIO MERCADO DE ABASTOS	20.000,00		20.000,00	13.652,86	68,26	10.413,16		10.413,16	76,27	3.239,70	-6.347,14
	Suma	43.478.488,00		43.478.488,00	45.162.115,45	103,87	31.746.182,96	345.838,34	31.400.344,62	69,53	13.761.770,83	1.683.627,45



ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
31400	TASA POR PRESTACION SERVICIO ENTRADA A MONUMENTOS	20.000,00		20.000,00	24.420,09	122,10	24.420,09		24.420,09	100,00		4.420,09
32100	CONCESION LICENCIAS URBANISTICAS	250.000,00		250.000,00	428.608,08	171,44	385.234,91	1.832,36	383.402,55	89,45	45.205,53	178.608,08
32300	APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS	70.000,00		70.000,00	76.573,87	109,39	76.776,15	202,28	76.573,87	100,00		6.573,87
32500	TASAS EXPEDICION DOCUMENTOS ADM. (IMPRESOS, SELLOS, ETC.)	60.000,00		60.000,00	58.046,40	96,74	59.867,57	1.821,17	58.046,40	100,00		-1.953,60
32501	LICENCIAS DE AUTOTAXIS Y VEHICULOS ALQUILER	1.000,00		1.000,00	934,27	93,43	438,31		438,31	46,91	495,96	-65,73
32600	RETIRADA DE VEHICULOS DE LA VIA PUBLICA	180.000,00		180.000,00	68.189,49	37,88	68.602,10	412,61	68.189,49	100,00		-111.810,51
32700	TASA POR DERECHOS DE EXAMEN	20.000,00		20.000,00	4.704,39	23,52	4.728,42	24,03	4.704,39	100,00		-15.295,61
32900	TASA TENENCIA ANIMALES PELIGROSOS	6.200,00		6.200,00	3.302,05	53,26	3.302,05		3.302,05	100,00		-2.897,95
33000	TASA ESTACIONAMIENTO LIMITADO VEHICULOS O.R.A.	200.000,00		200.000,00	284.659,50	142,33	284.841,91	182,41	284.659,50	100,00		84.659,50
33001	TASA ESTACIONAMIENTO VEHICULOS E.AUTOBUSES	30.000,00		30.000,00	25.692,76	85,64	21.645,12		21.645,12	84,25	4.047,64	-4.307,24
33002	TASA ESTACIONAMIENTO VEHICULOS. FORMALIZACION	110.000,00	611.272,11	721.272,11	611.272,11	84,75	611.272,11		611.272,11	100,00		-110.000,00
33100	ENTRADA DE VEHICULOS Y RESERVA APARCAMIE (VADOS)	360.000,00		360.000,00	341.827,52	94,95	5.889,78	260,35	5.629,43	1,65	336.198,09	-18.172,48
33200	OCUPACION DOMINIO PUBLICO EMPRESAS SUMINISTRADORAS	950.000,00		950.000,00	933.586,65	98,27	846.873,37		846.873,37	90,71	86.713,28	-16.413,35
33400	APERTURA DE ZANJAS Y CALICATAS	2.000,00		2.000,00	4.123,68	206,18	4.123,68		4.123,68	100,00		2.123,68
33500	OCUPACION CON KIOSCOS Y OTRAS INSTALAC.	3.900,00		3.900,00	1.249,00	32,03	1.053,72		1.053,72	84,37	195,28	-2.651,00
33501	OCUPACION CON MESAS, SILLAS Y VELADORES	65.000,00		65.000,00	59.203,33	91,08	59.203,33		59.203,33	100,00		-5.796,67
33502	OCUPACION MERCADILLO CON PUESTOS Y BARRACAS	45.000,00		45.000,00	53.534,72	118,97	30.957,85		30.957,85	57,83	22.576,87	8.534,72
33503	OCUPACION CON MERCANCIAS, MATERIALES, Y OTROS EFECTOS	8.000,00		8.000,00	31.586,05	394,83	31.581,38	27,73	31.553,65	99,90	32,40	23.586,05
33504	OCUPACION CON VALLAS,ANDAMIOS Y ANALOGOS	5.000,00		5.000,00	19.670,63	393,41	19.701,13	303,05	19.398,08	98,61	272,55	14.670,63
33800	COMPENSACION DE TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.	240.000,00		240.000,00	254.352,59	105,98	254.352,59		254.352,59	100,00		14.352,59
33900	USO DEPENDENCIAS MUNIC. CELEBRACION MATRIMONIOS	6.500,00		6.500,00	6.508,21	100,13	6.566,15	57,94	6.508,21	100,00		8,21
34100	PRECIO PUBLICO AYUDA A DOMICILIO	150.000,00		150.000,00	124.791,31	83,19	78.167,97		78.167,97	62,64	46.623,34	-25.208,69
	Suma	46.241.088,00	611.272,11	46.852.360,11	48.554.532,06	103,63	34.601.362,56	350.962,27	34.250.400,29	70,54	14.304.131,77	1.702.171,95



ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
34200	PRECIO PUBLICO PROGRAMA CIUDAD BABEL	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
34201	PRECIO PUBLICO SERVICIOS EDUCATIVOS MUSICA FAMILIA	100,00		100,00								-100,00
34202	PRECIO PUBLICO SERVICIO EDUCATIVO JUEGOPOLIS	4.600,00		4.600,00	5.322,20	115,70	5.342,20	20,00	5.322,20	100,00		722,20
34203	PRECIO PUBLICO SERVICIOS EDUCATIVOS TALLERES MUJER											
34204	PRECIO PUBLICO LUDOTECAS	10.500,00		10.500,00	8.085,20	77,00	7.560,20	35,00	7.525,20	93,07	560,00	-2.414,80
34300	PRECIO PUBLICO POR PRESTAMO DE BICICLETAS											
34500	PRESTACION DE SERVICIOS A MARCHAMALO											
35100	POR ESTABLECIMIENTO Y MEJORA SERVICIO EXTINCION INCENDIOS	290.000,00		290.000,00	306.142,57	105,57	306.142,57		306.142,57	100,00		16.142,57
36000	VENTA DE EFECTOS INUTILES	10.000,00		10.000,00	9.219,97	92,20	9.219,97		9.219,97	100,00		-780,03
36011	VENTA ARTICULOS DE TURISMO	3.000,00		3.000,00	2.703,84	90,13	2.703,84		2.703,84	100,00		-296,16
36200	VENTA DE PUBLICACIONES Y FOTOCOPIAS	2.000,00		2.000,00	20,24	1,01	20,24		20,24	100,00		-1.979,76
36201	EXPEDICION DE DOCUMENTOS CARTOGRAFICOS	300,00		300,00	64,22	21,41	64,22		64,22	100,00		-235,78
36202	PLACAS, PATENTES Y DISTINTIVOS	100,00		100,00	386,28	386,28	386,28		386,28	100,00		286,28
37000	PRECIO POR AMORTIZACION INFRAESTR. REDES POR CESIONES ADVAS		506.473,61	506.473,61	506.473,61	100,00	374.152,88	10.769,53	363.383,35	71,75	143.090,26	
38000	REINTEGRO DE AVALES. URB. SP 93 Y REHAB. VILLAFLORES											
38001	REINTEGRO DE AVALES. EJECUCION SERV INFANTILES DULCINEA				7.526,20		7.526,20		7.526,20	100,00		7.526,20
38100	REINTEGROS EN EJERC. CTE DE EJERCICIOS CERRADOS				92.086,91		92.086,91		92.086,91	100,00		92.086,91
38900	OTROS REINTEGRO DE OP. CTES DE PRESUPUESTOS CERRADOS	20.000,00		20.000,00	21.891,94	109,46	7.366,94		7.366,94	33,65	14.525,00	1.891,94
39100	MULTAS INFRACCIONES URBANISTICAS	100.000,00		100.000,00	306.087,74	306,09	4.560,00	1.540,76	3.019,24	0,99	303.068,50	206.087,74
39120	MULTAS INFRACCIONES O.CIRCULACION	500.000,00		500.000,00	560.237,54	112,05	561.374,69	1.137,15	560.237,54	100,00		60.237,54
39190	OTRAS MULTAS Y SANCIONES	120.000,00		120.000,00	64.909,71	54,09	14.956,98	23.287,23	-8.330,25	-12,83	73.239,96	-55.090,29
39200	RECARGO DECLARACION EXTEMPORANEA S/REQ.PREVIO	34.000,00		34.000,00	8.387,27	24,67	8.571,92	184,65	8.387,27	100,00		-25.612,73
	Suma	47.336.688,00	1.117.745,72	48.454.433,72	50.454.077,50	104,13	36.003.398,60	387.936,59	35.615.462,01	70,59	14.838.615,49	1.999.643,78



ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
39210	RECARGO EJECUTIVO	97.000,00		97.000,00	66.822,72	68,89	66.826,33	3,61	66.822,72	100,00		-30.177,28
39211	RECARGO DE APREMIO	400.000,00		400.000,00	253.258,16	63,31	261.739,41	8.481,25	253.258,16	100,00		-146.741,84
39300	INTERESES DE DEMORA	200.000,00		200.000,00	151.311,06	75,66	163.669,90	12.358,84	151.311,06	100,00		-48.688,94
39710	OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS		65.619,95	65.619,95	65.930,12	100,47	127.918,85	61.988,73	65.930,12	100,00		310,17
39800	INDEMNIZACIONES DE SEGUROS DE NO VIDA											
39901	RECURSOS EVENTUALES	131.663,00		131.663,00	220.718,73	167,64	220.101,87		220.101,87	99,72	616,86	89.055,73
39902	RECURSOS IMPREVISTOS	150.000,00		150.000,00	16.189,48	10,79	16.189,48		16.189,48	100,00		-133.810,52
39904	REINTEGRO DE ANUNCIOS A CARGO DE PARTICULARES	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
39905	REINTEGRO DE OBRAS A CARGO DE PARTICULARES	40.000,00		40.000,00	359.648,69	899,12	22.823,02	34.591,49	-11.768,47	-3,27	371.417,16	319.648,69
39906	REINTEGRO DE DAÑOS	40.000,00	4.484,08	44.484,08	37.432,85	84,15	16.510,86	1.163,10	15.347,76	41,00	22.085,09	-7.051,23
39907	REINTEGROS CANONES/SANCIONES DEPURACION/VERTIDOS GUADALAGUA	190.000,00		190.000,00	228.073,31	120,04	228.073,31		228.073,31	100,00		38.073,31
39908	REINTEGRO INDEMNIZACIONES DÑOS DOMINIO HIDRAULICO GUADALAGUA		5.022,00	5.022,00	5.022,00	100,00	5.022,00		5.022,00	100,00		
42006	TRANSFERENCIAS CTES. DEL ESTADO INTEGRAC INMIGRANTES											
42010	FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIACION	11.580.000,00		11.580.000,00	12.019.321,64	103,79	11.153.389,30	373.004,26	10.780.385,04	89,69	1.238.936,60	439.321,64
42090	TRANSFERENCIA PARA EL TRANSPORTE URBANO	206.236,00		206.236,00	302.430,35	146,64	302.430,35		302.430,35	100,00		96.194,35
42091	TRANSF. CTES PROGRAMAS ERRADICACION VIOLENCIA GENERO		31.930,23	31.930,23	31.930,23	100,00	31.930,23		31.930,23	100,00		
42092	Mº ECONOMIA COMPENSACION SUPRESION IAE	390.000,00		390.000,00	424.922,10	108,95	382.440,30		382.440,30	90,00	42.481,80	34.922,10
42093	TRANSF.CTE.DEL ESTADO PARA GASTOS ELECTORALES				1.116,50		1.116,50		1.116,50	100,00		1.116,50
42200	TRANSF. CTE DE FUNDACION BIODIVERSIDAD											
45002	CONVENIO SERV.SOCIALES ATENCION PRIMARIA-PLAN CONCERTADO	920.000,00		920.000,00	773.561,35	84,08	959.470,47	185.909,12	773.561,35	100,00		-146.438,65
45052	TRANSF.CTE CDAD AUTONOMA FOMENTO EMPLEO/ FORMACION PROFESIO		184.718,40	184.718,40	168.938,75	91,46	175.494,97	6.556,22	168.938,75	100,00		-15.779,65
	Suma	61.682.587,00	1.409.520,38	63.092.107,38	65.580.705,54	103,94	50.138.545,75	1.071.993,21	49.066.552,54	74,82	16.514.153,00	2.488.598,16



ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
45060	OTRAS TRANSF. CTES. EN CUMPLIM.CONVENIOS C.RECUP.ESPECIES		30.000,00	30.000,00	30.000,00	100,00	30.000,00		30.000,00	100,00		
45081	OTRAS TRANSF. CTE. JUNTA CLM -PROGRAMA ENVEJECIMIENTO ACTIVO											
45082	TRANSF. CTE. JUNTA CLM -PROGRAMA DROGODEPENDENCIA				1.402,16		1.402,16		1.402,16	100,00		1.402,16
45083	TRANSF. CTE. MANTENIMIENTO ESCUELAS INFANTILES				42.112,89		42.112,89		42.112,89	100,00		42.112,89
46100	TRANSF. CTE. DIPUTACION PROVINCIAL	25.000,00		25.000,00	50.000,00	200,00	50.000,00		50.000,00	100,00		25.000,00
46155	TRANSF. CORRIENTES DIPUTACION. PLAN EMPLEO MUNICIPAL											
47000	TRANSF.CTE. EMPRESAS PRIVADAS CONVENIO MAHOU SL FERIAS		20.000,00	20.000,00	20.000,00	100,00	20.000,00		20.000,00	100,00		
48001	TRANSF.CTES.TESTAMENTARIA GUITIAN BENEFICENCIA - AYUDA DOMIC		54.751,88	54.751,88	54.751,88	100,00	54.751,88		54.751,88	100,00		
49001	TRANSF.CTE. FONDO SOCIAL EUROPEO-PROG.GARANTIA JUVENIL		89.649,90	89.649,90								-89.649,90
49002	TRANSF.PROG.GARANTIA JUVENIL GUADALAJARA EN CRECIMIENTO		50.000,00	50.000,00								-50.000,00
49100	DEL FEDER PROG.OPERATIVO ECONOMIA BASADA EN EL CRECIMIENTO											
49101	TRANSF. CTE FEDER PROGRAMA URBACT III -PROYECTO SMARTCITY				15.676,76		15.676,76		15.676,76	100,00		15.676,76
49102	EDUSI.TRANSF. CTE FEDER - FONDOS EUROPEOS EDUSI		352.022,11	352.022,11								-352.022,11
49103	DEL FEDER PROGRAM GESTION RESIDUOS DOMESTICOS JUNTA CLM		134.632,00	134.632,00								-134.632,00
52001	INTERESES DE CAJAS DE AHORRO	55.000,00		55.000,00	9.056,04	16,47	9.056,04		9.056,04	100,00		-45.943,96
52002	INTERESES DE ENTIDADES BANCARIAS	500,00		500,00								-500,00
53410	DIVIDENDO Y PARTICIPACION SOCIEDADES	30.000,00		30.000,00	40.000,00	133,33	40.000,00		40.000,00	100,00		10.000,00
55000	DE LA ESTACION DE AUTOBUSES	155.000,00		155.000,00	147.214,71	94,98	107.246,46		107.246,46	72,85	39.968,25	-7.785,29
55001	DE BARES, KIOSCOS Y LOCALES	100.000,00		100.000,00	160.647,07	160,65	101.437,64		101.437,64	63,14	59.209,43	60.647,07
55002	DE LOS APARCAMIENTOS	22.000,00		22.000,00	114.989,81	522,68	58.377,71		58.377,71	50,77	56.612,10	92.989,81
	Suma	62.130.087,00	2.140.576,27	64.270.663,27	66.320.632,94	103,19	50.722.683,37	1.071.993,21	49.650.690,16	74,86	16.669.942,78	2.049.969,67



ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
55003	DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS	60.000,00		60.000,00	54.076,08	90,13	54.076,08		54.076,08	100,00		-5.923,92
60001	ENAJENACION DE FINCAS WITZENMAN											
60006	ENAJENACION TERRENOS SP-11											
60100	VENTA FINCAS RUSTICAS		1.341,58	1.341,58	1.341,58	100,00	1.341,58		1.341,58	100,00		
60200	ENAJENACIONES SOBANTES VIA PUBLICA											
60300	ENAJENACION PATRIMONIO PARC.SECTOR SP PP100 CIUDAD TRANSP.	1.400.000,00		1.400.000,00			31.789,22	31.789,22				-1.400.000,00
72000	TRANSF. CAP. VERJA ADORATRICES - MINISTERIO FOMENTO		329.467,41	329.467,41	329.467,41	100,00	329.467,41		329.467,41	100,00		
76100	TRANSF. CAP. DIPUTACION GUADALAJARA INV. FINAC. SOSTENIBLE		62.790,56	62.790,56	59.659,51	95,01	59.659,51		59.659,51	100,00		-3.131,05
76300	DE MANCOMUNIDADES											
77000	TRANSFERENCIA CAPITAL EMPRESAS PRIVADAS											
77003	TRANSF.CAPITAL EMPRESAS PRIVADAS (IBERCAJA- MUSEO SOBRINO)											
79102	EDUSI.TRANSF.CAPITAL FEDER - FONDOS EUROPEOS EDUSI		4.645.852,44	4.645.852,44								-4.645.852,44
79103	DEL FEDER PROGRAMA GESTION RESIDUOS DOMESTICOS JUNTA CLM		1.031.371,20	1.031.371,20								-1.031.371,20
83000	REINTEGRO ANTICIPOS SUELDOS A CORTO PLAZO	5.000,00		5.000,00								-5.000,00
87000	REMANENTE DE TESORERIA PARA GASTOS GENERALES		4.942.922,41	4.942.922,41								-4.942.922,41
87010	REMANENTE DE TESORERIA GASTOS FINANCIADOS AFECTADA		7.479.205,07	7.479.205,07								-7.479.205,07
91300	PRESTAMOS RECIBIDOS A LP DE ENTES DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO											
91302	PRESTAMOS M Y LARGO PLAZO ENTES FUERA DEL SECTOR PUBLICO											
91303	PRESTAMOS M Y LARGO PLAZO ENTES FUERA DEL SECTOR PUBLICO											
	Suma	63.535.087,00	20.633.526,94	84.168.613,94	66.711.101,44	79,26	51.144.941,09	1.103.782,43	50.041.158,66	75,01	16.669.942,78	-17.457.512,50



ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación		DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
Org.	Econ.												
	91304	PRESTAMOS M Y LP ENTES FUERA SECTOR PUBLICO	2.009.128,00	5.740.365,74	7.749.493,74	3.033.066,80	39,14	3.477.775,98	444.709,18	3.033.066,80	100,00		-4.716.426,94
		Suma	65.544.215,00	26.373.892,68	91.918.107,68	69.744.168,24	75,88	54.622.717,07	1.548.491,61	53.074.225,46	76,10	16.669.942,78	-22.173.939,44

